
A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri OSHEE sh.a
Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative

Nr.7, 1023, Tiranë.
Tel/Fax 042274185
E-mail prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati)
Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës: E hapur- sherbime

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi GPRS”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-25365-06-05-2019

5. Fondi limit: 40,176,000 (dyzet milion e njeqind e shtatedhjete e gjashte mije) Leke Pa
TVSH).

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:

Vlera 44,354,304 (me TVSH) Monedha leke

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:

Emri ALBTELECOM sh.a

Adresa Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, km.7

Nr. NIPT J61824053N

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al

